
  ČTVRTEK–PÁTEK 3.–4. 10. 2013
     3.–4. 10.

*

PLATNOST LETÁKU OD 2. 10. DO 8. 10. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu ve Starém Městě.

A
13

40

BATERIE 
VARTA 2006101304 ***

• SUPERLIFE 4 x AA

55 Kč
19 Kč

DVD±R  

VERBATIM 43729 
• 10 ks v balení

OBALY NA CD, DVD 
OD 6 KČ

129 Kč
69 Kč

PAMĚŤOVÁ MICROSD 
KARTA 8 GB S 
ADAPTÉREM
SDLTM8GB ***

PAMĚŤOVÁ MICROSD 

32 GB ZA 599 KČ

16 GB ZA 299 KČ

299 Kč
149 Kč

USB FLASH DISK 8 GB
USBLTM8GB ***

32 GB ZA 449 KČ

16 GB ZA 249 KČ

299 Kč
139Kč

MININOTEBOOK
ASUS VIVOBOOK TOUCH X202E-CT103H ** 
• 11,6“ • Processor Intel Celeron 847 • webkamera • mikrofon • 2 x USB 2.0
• 1 x USB 3.0 • čtečka karet • baterie až 5 hodin • HDMI • Bluetooth

SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE40EH5300 ** 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DLNA
• WiFi Ready • přehrává video a hudbu přes USB • 3 x HDMI

VYSAVAČ
PHILIPS FC6844PROMO ** 
• příkon 1500 W • sací výkon 300 W • akční rádius 11,5 m • kapacita nádoby
   při suchém/mokrém vysávání 9 l/ 10 l • příslušenství pro mokré vysávání - hubice
   s dvojitým vstřikováním, nástavec na pevné podlahy, hubice na čalounění • příslušenství
   pro suché vysávání - teleskopická trubice, turbokartáč, štěrbinová hubice

12
8 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

LED TELEVIZOR
CHANGHONG                                                             
LED50B2510IS ** 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WIFI ready
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • 2 x USB

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

10
1 

cm

LE
D TV

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

• 11,6“ • Processor Intel Celeron 847 • webkamera • mikrofon • 2 x USB 2.0

   při suchém/mokrém vysávání 9 l/ 10 l • příslušenství pro mokré vysávání - hubice
   s dvojitým vstřikováním, nástavec na pevné podlahy, hubice na čalounění • příslušenství
   pro suché vysávání - teleskopická trubice, turbokartáč, štěrbinová hubice

12
8 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

LED TELEVIZOR
CHANGHONG                                                             
LED50B2510IS 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WIFI ready
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • 2 x USB

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

-43%
SLEVA

-43
7 999 Kč

4 499 Kč

KAPSLE   
TASSIMO 
• rozmanitá nabídka nápojů 
   včetně horké čokolády Milka
   a ledového nápoje Iced 
   Cappuccino

139 Kč
99 Kč

NORTON INTERNET 
SECURITY 2014
+ MOBILE SECURITY
• chraň svůj počítač
   i smartphone

1 199 Kč
999 Kč

4 GB RAM

KOVOVÉ TĚLO

DOTYKOVÝ DISPLEJ

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

1 199 Kč1 199 Kč
999 Kč

-33%
SLEVA

-33
14 990 Kč

9 999 Kč

PRO MOKRÉ, SUCHÉ 
ČIŠTĚNÍ A ŠAMPONOVÁNÍ

Výborné výsledky při čištění 
koberců, čalouněného 
nábytku a autosedadel.

 Výkonný při sběru vláken
a chlupů ze zvířat
i hluboko uloženého
prachu.

Vysává tekutiny.

-21%
SLEVA

-21
11 499 Kč

8 999 Kč -34%
SLEVA

CHANGHONG                                                             

-34
19 990 Kč

12 999 Kč

  PÁTEK–SOBOTA   8.–9. 11. 2013
     8.–9. 11.

*

PLATNOST LETÁKU OD 6. 11. DO 12. 11. 2013

SOUTĚŽTE S NÁMI
O HODNOTNÉ CENY!

nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu v Bruntálu.

Více informací
a pravidla soutěže
najdete na
www.okay.cz/44let

A
13

45

A1345_k3.indd   1 25.10.2013   17:27:45



12
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LE154V
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • přehrává video
   a hudbu přes USB • HDMI

FM TRANSMITTER
MKFT661B
• LCD displej • přehrává MP3/
   WMA • line in vstup
• rozsah 87.5 – 108.0 MHz
• napájení
   přes autozapalovač 12/24 V
• dálkové ovládání

ČTEČKA
PAMĚŤOVÝCH

KARET

USB

LED ŽÁROVKA 
PANASONIC
LDAHV5L27H2EP 
• 5 W = 32 W

OTOČNÁ ZÁSUVKA 
KÖNIG CMPPOWG31 
• se dvěma napájecími USB 
   porty • napětí 1x 230 V
   AC pin • 2x 5 V DC USB
• stupeň krytí IP20
• jištění 10 A

BEZDRÁTOVÝ ZVONEK 
EMOS P5712 
• dosah až 100 m • 16 melodií  
• voděodolné tlačítko - krytí 
   IP44 • nastavitelná hlasitost 
   vyzvánění • 3 druhy provozu 

Nejúspornější

zdroj světla.

8 W ZA 349 KČ

10 W ZA 449 KČ

249 Kč
199 Kč 349 Kč

199 Kč

355 Kč
199 Kč 390 Kč

299 Kč

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA  
MEDIA-TECH MT3525 
•  vestavěné FM rádio
   a mikrofon • možnost
   použití i jako kabelové  
   sluchátka (bez baterie) 
•    frekvenční rozsah
   15 Hz – 16 kHz •  dosah 8 m

599 Kč
299 Kč

549 Kč
399 Kč

LED TV/MONITOR
LG 22MA33D 
• DVB-T/C/MPEG4 • PIP • kontrast: 5 000 000:1 • Dolby Surround 
Virtual • přehrává video hudbu přes USB • HDMi • USB

57
 cm

5 190 Kč
4 199 Kč

DVB-T TUNER

DOKONALÉ ROZLIŠENÍ 
DÍKY IPS PANELU

3D BLU-RAY DOMÁCÍ KINO 
PHILIPS HTB3560    
• Dolby TrueHD • DTS-HD • Výkon 300 W RMS • DIVX
• Music iLink pro požitek z hudby na iPodu/iPhonu/MP3 přehrávači 
• FM tuner, 40 předvoleb • Online služby YouTube a Picasa

5 490 Kč
3 999 Kč

8 490 Kč
6 499 Kč

3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ
SAMSUNG BDF5500 
• přehrává - BD,DVD,CD,MKV,DivX,JPEG,MP3,WMA • Dolby  
   Digital Plus • DTS • DLNA • přehrává video a hudbu přes USB 
• LAN • HDMi

2 590 Kč
1 699 Kč

INTERNETOVÉ APLIKACE

SATELITNÍ PŘIJÍMAČ 
MASCOM MC2000HDUSB 
• s dekodérem pro Skylink, Freesat,
   T-Mobile • příjem vysílání DVBS/
   S2/HD MPEG4 • Full HD rozlišení
   obrazu • 3D Ready • USB viderorekordér • HDMI • analogový
   i digitální audiovýstup • přenos nahrávek na PC

2 499 Kč
1 699 Kč

SATELITNÍ KOMPLET
S PARABOLOU ZA 3 699 KČ

31 490 Kč
24 999 Kč

SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 46PFL4208H
• DVB-T/C/MPEG4
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Micro diming • přehrává video
   a hudbu přes USB • 3 x HDMI • 2 x USB • 200 Hz PMR 

11
6 

cm

LE
D TV 82

 cm

LE
D TV

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

Full HD
LED

24 490 Kč
15 999 Kč

10
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D LED TELEVIZOR 
CHANGHONG 3D42P868IS 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • přehrává video a hudbu 
   přes USB • DLNA • 2 x HDMI • 2 x USB • 5 ks 3D brýlí v balení

Nejlevnější 3Déčko

na trhu.

14 990 Kč
8 999 Kč

DVB-T PŘIJÍMAČ
T1550 
• vybavený SCART  
   konektorem
• kompatibilní s MPEG2
• 1 x SCART konektor
• 1 x USB konektor

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 47LA690S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi
   - bezdrátový přenos obrazu • Miracast • MHL • NFC • nahrávání TV 
   vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) • 3 x HDMI • 2 x USB
• v nabídce i 140 cm za 33 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

2X
USB

USB

K Samsung TV
zdarma* Při zakoupení Samsung TV řady 8 s úhlopříčkou 46“ a výše dostanete přímo v obchodě  

   smartphone Samsung Galaxy S4 mini v hodnotě 10 000 zdarma. Akce platí od 7.11. 2013 do vyprodání zásob.

Dokonale
ladíme! 
Dokonale

A1345_k3.indd   2 25.10.2013   17:28:15



MOBILNÍ TELEFON
XPERIAZ  
• operační systém Android  4.1 
• dotykový displej 5“
• rozlišení displeje 1920 x 1080
• vnitřní kapacita 16 GB
• Misco SD až 32 GB
• elektronický kompas • FM 
   rádio • GPS funkce
• Bluetooth 4.0 • rozlišení 
   fotoaparátu 13.1 MP • rozlišení 
   druhého fotoaparátu 2 MP

ADAPTÉR DO AUTA
• USB port - 1 x 2A, 1 x 1A
• ochrana proti zkratu
• ochrana proti přetížení

279 Kč
129 Kč

NABÍJEČKA
SAMSUNG 
• cestovní nabíječka 
   s microUSB konektorem

DRŽÁK
CI195 
• pro zařízení v rozpětí
   50 - 65 mm • lze nastavit
   do vertikální nebo   
   horizontální polohy
• vhodné pro GPS, mobilní 
   telefon, MP3 …

HADŘÍK                             
S MIKROVLÁKNEM
EMOS KC0101 
• univerzální • pro čištění 
   všech ploch

POUZDRO
WINBSKKWHGAL2  
• rozměr 12,5 x 6,5 cm

299 Kč
199 Kč

199 Kč
129 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG 
E1200BLACK 
• displeje TFT LCD
• 65 tisíc barev
• jednojádrový 
   procesor • 32 MB
• Jack 3,5 • kalendář
• kalkulačka

Ideální
pro školáky.

Dobíjení mobilu i tabletu 

současně.

599 Kč
369 Kč

MOBILNÍ TELEFON
GSMFN1142 
• podporované frekvence 900, 1800 MHz 
• slot pro paměťové karty • vibrace • MP3 
• radio

999 Kč
899 Kč

BLUETOOTH

18 999 Kč
12 999 Kč

Tento mobil Ti rádi
naši prodavači objednají na www.okay.cz

3 999 Kč
2 999 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GTS631O
• dotykový displej 3.2“
• Processor 1 GHz 
• interní paměť 4 GB
• fotoaparát 3 MPIX 
• OS Android 4.1
• RAM 512 MB • Bluetooth 
• microSD • micro USB
• WiFi • GPS

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7560
• Google Android
• interní paměť 4 MB
• slot pro paměťové karty
• Bluetooth • WiFi • MP3
• radio • GPS

METEOSTANICE
EMOS W2373
• zobrazuje předpověď počasí, vnitřní
   a venkovní teplotu a rosný bod • záznam 
   maximální/minimální teploty • podporuje 
   rozšíření o další 2 čidla • další funkce
   - hodiny řízené DCF, budík s opakováním, 
   alarm, kalendář

BLUETOOTH BLUETOOTH

4 490 Kč
3 999 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7710RED
• dotykový displej 4“
• procesor CPU Dual-Core 
   1 GHz • RAM 1 GB
• interní paměť 4 GB
• 5 MPIX fotoaparát • GPS
• WiFi • Bluetooth • 3G
• FM • microSD • micro 
   USB • OS Androidn

GPS

 IP67

BLUETOOTH

Pro vyznavače

venkovních aktivit.

8 299 Kč
6 499 Kč

1 199 Kč
879 Kč

18
 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ
MASCOM DVPMC7110T 
•  přehrává – DVD±RW, CD-R/RW, MP3, JPEG, AVI, 

DivX • DVB-T • napájení 12 V • dálkové ovládání
• v nabídce i model bez DVB-T za 1 499 Kč

RETRO RÁDIO
ROADSTAR HRA1500CD 
• CD přehrávač • tuner AM/FM • 2 širokopásmé 
   reproduktory • podsvícená stupnice stanic 
• výstup na sluchátka

RADIOMAGNETOFON S CD/USB/MP3
PHILIPS AZ783 
• přehrává CD,CD-R,CD-RW,MP3
• FM tuner • AUX • výkon 12 W
• Bass Reflex- zvýraznění basů

2 790 Kč
1 799 KčUSB VSTUP

DVB-T TUNER

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

V NABÍDCE
I MODEL S MP3

ZA 2 499 KČ 2 290 Kč
1 999 Kč

2 799 Kč
2 499 Kč

USB VSTUP

POUZDRO
MPSNEOL001  
• rozměr 12 x 6 cm
• protiskluzové provedení

399 Kč
199 Kč

HADŘÍK                             
49 Kč

19 Kč
599 Kč

399 Kč

Ideální
pro seniory.

A1345_k3.indd   3 25.10.2013   17:28:36



NOTEBOOK
ACER E1-531G NX.M58EC.002
• 15,6“ • Intel Pentium B960 • nVidia 710M 1 GB • DVD±RW • HDMI
• 3 x USB 2.0 • webkamera • čtečka karet

PC SESTAVA
HAL3000 BLUE61006
• čtyřjádrový procesor AMD A8-6600K 3,9 GHz • grafická karta 
   Radeon 8570D • 8 x USB 2.0 • základní deska Asus

GAMEPAD  
GENIUS JOYG1116 
• 8-mi směrný D-PAD • analogové 
   páčky • USB

399 Kč
169 Kč

CHLADÍCÍ 
PODLOŽKA 
MEDIA-TECH MT2656 
• chladící podložka pod notebook 
   Heat Buster 2

BRAŠNA 
ONR15BXPEB00 
• pro notebook 15,6˝ 

STARTOVACÍ SADA               
PRO TABLETY 
POU10TABBLSET 
• obsahuje antivir Norton mobile 
   security, stylus a pouzdro

299 Kč
199 Kč

249 Kč
199 Kč

STARTOVACÍ SADA               

599 Kč
499 Kč

AVG INTERNET 
SECURITY 2012 NA 
1 ROK V HODNOTĚ 
1399 KČ ZA 1 KČ

WIFI ROUTER  

ASUS    RT-N12E 
•  vysokorychlostní 300 Mb/s route
• 2 x 3 dBi antény • snadná
   instalace • WPS tlačítko
• 3 roky záruka

999 Kč
689 Kč

11 499 Kč
9 499 Kč

16 999 Kč
15 999 Kč

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
EPSON XP-302
• tisk-scan-copy • formát tiskárny A4 - inkoustová
• zásobník na 100 listů • rozhraní USB, WIFI, paměťové karty
• 33 str./min.černobíle, 15 str./min. barevně

2 190 Kč
1 299 Kč

NOTEBOOK
SONY VAIO FIT 15E SVF1521A1EW 
• 15,5“ • Intel Pentium 987 • Intel HD Graphics • NFS
• DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera • 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0

* Cena platná při koupi ntb/PC,
samostatně za 3 499 Kč.

* Cena platná při koupi ntb/PC,
samostatně za 2 499 Kč.

500 GB HDD

4 GB RAM

TABLET
ASUS ME173X1A014A 
• 7“ LED IPS • Android JellyBean 4.2 • procesor MediaTek 
   MT8125 CPU 1.2Ghz • uložiště 16 GB • Bluetooth 4.0 • micro SD 
• micro USB 

4 490 Kč
3 999 Kč

POUZDRO
S KLÁVESNICÍ
LTM7TAB
• pro tablety 7“

POUZDRO
S KLÁVESNICÍ
LTM101TAB
• pro tablety 10“

599 Kč
299 Kč

8 490 Kč
6 499 Kč

TABLET
TOSHIBA EXCITE AT10-A-104 
•  10“ • Android 4.2, Jelly Bean • rozlišení 1280 x 800
• Procesor NVIDIA®  Tegra® 3 • 1 GB RAM + 16 GB paměti
• GPS • Micro SD

599 Kč
299 Kč

OFFICE HOME 
PREMIUM 365

2 599 Kč
2 199 Kč

3 599 Kč
3 199 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

1 TB HDD

8 GB RAM

*

*

GRAFIKA 1 GB

300 Mbps

DIGITÁLNÍ ZRCADLOVKA
+ OBJEKTIV 18–55VR
NIKON D3100VRKIT 
• lehké tělo a výborná ergonomie • LCD displej 7,5 cm • video   
   v rozlišení Full HD 1920 x 1080 • vysoká citlivost ISO • živý náhled 
   s automatickou volbou programů • funkce Active D-Lighting
   - automatické zachování detailů ve světlech a stínech • systém 
   redukce prachu • paměťové karty SD/SDHC/SDXC • české menu

ROZLIŠENÍ
14,2 MPIX

Nutnost pro každý

tablet.

14 999 Kč
10 999 Kč

15 790 Kč
9 999 Kč

v období
1. 11.–31. 12. 2013 www.okay.cz

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

více o soutěži na www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

   A VYHRAJ 
ŠKODA YETI

 VYHRAJ  VYHRAJ 
ŠKODA YETI

 VYHRAJ  VYHRAJ 
ŠKODA YETI

Kup jakýkoliv fotoaparát Nikon v ceně nad 1 000 Kč 
a vyhraj automobil Škoda Yeti v hodnotě 400 000 Kč! 
Stačí se zaregistrovat a zodpovědět správně 
soutěžní a tipovací otázky. 
Akce platí pro kamenné prodejny i e-shop. 

výhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kč

výhravýhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč

výhravýhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč

v obdobív období
1. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETI1. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETI1. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETIŠKODA YETI

A1345_k3.indd   4 25.10.2013   17:28:54



CHŇAPKA  
UTC 263161 
• odolná od - 40 do + 260°C

SADA KERAMICKÝCH NOŽŮ  
UTC 263347 
• s odolným nepřilnavým povrchem
•  kuchyňský nůž 12,5cm • kuchařský 
   nůž 13 cm • krájecí nůž 8,5 cm

AKU SVÍTILNA  
KONNOC 2118 
• přepínání světlo 8 x LED/krypton 
   4 W žárovka • dlouhý dosvit
• napájení 230 V i 12 V auto

NEREZOVÁ 
TERMOSKA  
UTC 260918
• praktický STOP 
   ventil
• objem 0,7 l

STOLNÍ LAMPA  
EMOS Z7512
• výkon 2,5W 
   110-240V~/50 Hz
   20 mA • délka 
   přívodní šňůry 1,5 m 
• materiál plast/kov

99 Kč
49 Kč

199 Kč
149 Kč

229 Kč
199 Kč

STOLNÍ LAMPA  
EMOS Z7512
• výkon 2,5W 
   110-240V~/50 Hz
   20 mA • délka 
   přívodní šňůry 1,5 m 
• materiál plast/kov

499 Kč
299 Kč

SENDVIČOVAČ
PROFESSOR CZ105BX
• trojúhelníkové desky s nepřilnavým 
   povrchem non-stick • světelná indikace 
   provozu a zahřívání • automatická regulace 
   teploty • termoizolační madlo

PŘÍKON 700 W

2 999 Kč
2 499 Kč

490 Kč
249 Kč

VAŘIČ
MELISSA 16350010
• výkon 1500 W • nastavitelná úroveň teploty
• průměr litinové  plotýnky 175 mm
• pogumované nožičky • LED kontrolka

VARNÁ KONVICE
PROFESSOR CZ125K
• objem 1 l • odnímatelný podstavec otočný 
   o 360° • světelná indikace zapnutí
• automatické vypnutí při bodu varu • ochrana 
   proti zapnutí bez vody • příkon 1100W

KÁVOVAR DOLCE GUSTO MiniMe
KRUPS KP1205CS
• tlak  15 barů • automatický dávkovací 
   systém • úsporný režim - vypnutí po 5 min
• odkapávací tácek (3 polohy) • magnetický 
             držák kapslí • plastová aretační
                 páka se zvedačem • plastový
                    volič horká vs. studená voda
                     • nádržka na vodu 0,8 l

MULTIFUNKČNÍ ELEKTRICKÝ HRNEC + DÁREK
CONCEPT CK7070
• 7+1 funkcí – smaží, vaří, griluje, vaří v páře, zapéká, připravuje 
   fondue, frituje, ohřívá • vyjímatelná nádoba s nepřilnavým 
   povrchem - lze mýt v myčce • plně rozebíratelný • nastavení 
   teploty 60 - 190 °C • kontrolka termostatu • skleněná poklice

499 Kč
399 Kč

PROFESSOR CZ125K
690 Kč

399 Kč

TYČOVÝ MIXER
FAGOR B675MA 
• čtyřramenný nůž na drcení ledu
• 8 stupňová el. regulalace otáček  + turbo
• bohaté příslušenství

 • ŠLEHÁ
 • MIXUJE
 • SEKÁ 
 • DRTÍ

PŘÍKON 600W

NEREZOVÉ DNO SE 
SKRYTÝM TOPNÝM 

TĚLESEM

NÁDOBA Z KVALITNÍ 
KERAMIKY

1 390 Kč
999 Kč

2 990 Kč
2 499 Kč

7 990 Kč
6 499 Kč

KUCHYŇSKÝ ROBOT
KENWOOD KM286
• příkon 900 W • 3 míchací nástroje s planetárním 
   mícháním • 3 výstupy pro připojení řady příslušenství
• plynule nastavitelná rychlost  • příslušenství 
   -skleněný mixér o objemu 1,2 l, foodprocessor 
   se třemi disky, lis na citrusy, odstředivý odšťavňovač 

AKU SVÍTILNA  
599 Kč

199 Kč

VELKÁ NEREZOVÁ PRACOVNÍ 
MÍSA O OBJEMU 4,3 L

MLÝNEK NA MASO

+

ZDARMA
KAPESNÍ SVÍTILNA
V HODNOTĚ 50 KČ

MINISEKÁČEK 
ZDARMA

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

A1345_k3.indd   5 25.10.2013   17:29:22



PRAČKA
BEKO 
• 6 kg prádla • 1200 ot./min. • 11 programů
• přídavné funkce - express, PET program na odstraňování zvířecí 
   srsti • odložený start 3-6-9 hod. • dětský zámek
• rozměry V x Š x H - 85 x 60 x 45 cm

PULTOVÝ MRAZÁK
BEKO HSA 11520
• objem 100 l • akumulační 
   doba 18 hod. • mrazicí 
   kapacita 4,5 kg • vnitřní 
   osvětlení • zámek
• super mrazení
• V x Š x H - 86 x 54 x 60 cm

KOMBINOVANÝ SPORÁK
BEKO

• objem trouby 55 l • celoskleněné vnitřní dveře • vnitřní 
   osvětlení • 7 programů • gril • minutka  • 2 skla
• V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

9 990 Kč
5 499 Kč

11 490 Kč
5 999 Kč

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK
BEKO FSA21320
• objem 162 l • akumulační doba 15 hod. • mrazicí kapacita
   9 kg/24 hod. • počet zásuvek – 4 šuplíky + 2 výklopné • hlučnost 
   42 dB • zásobník na výrobu ledu • V x Š x H – 136 x 54,5 x 60 cm

8 990 Kč
6 999 Kč

7 990 Kč
4 999 Kč

13
6 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BEKO 
• objem chladničky/mrazničky 205 l/ 90 l • automatické 
   odmrazování • 3 skleněné police • zásuvka na zeleninu
• hlučnost 42 dB • barva bílá V x Š x H – 185 x 60 x 60 cm

18
5 

cm

20
1 c

m

7 490 Kč
5 999 Kč

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BEKO CN 236220 X    
• objem chladničky /mrazničky  231/ 90 l  • mrazicí kapacita 6 kg 
• elektronické ovládání s dotekovým displejem • ventilátor
• 25 litrů nulová zóna • 1 šuplík na zeleninu • 3 šuplíky 
 v mrazničce • Ionizer • antibakteriálně upravené 
 těsnění a madlo • V x Š x H – 201 x 60 x 60 cm

NEREZ

NO FROST

15 990 Kč
11 999 Kč

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA
BEKO  DPU 7360x 
• na 7kg prádla • s tepelným čerpadlem • 16 
   programů • LCD displej • odložený start 0-24 hod
• dětský zámek • signalizace plného tanku
   na vodu, čistoty filtru a čistoty kondenzátoru
• vnitřní osvětlení • V x Š x H – 85 x 60 x 60 cm

HLOUBKA 60 CM

17 990 Kč
14 799 Kč

PRAČKA
BEKO  WMB71243
• 1200 ot./min • na 7 kg • spotřeba vody 41 l
• 16 programů • nový tvar bubnu Aquawave
• odložený start • V x Š x H – 85 x 60 x 54 cm

12 990 Kč
7 999 Kč

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENYO HODNOTNÉ CENYO HODNOTNÉ CENY 19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč,
zaregistruj sena webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

A1345_k3.indd   6 25.10.2013   17:29:45



FÉN  
VALERA 54508DVDC 
• difuzér • ionizátor
• studený vzduch
• 6 kombinaci proudu 
   vzduchu a teploty
• funkce Colourcare
   pro ochranu barvených 
   vlasů • hlučnost 72 dB

1 199 Kč
999 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
TEFAL FV 4591 
• žehlící plocha Ultragliss Diffusion
• variabilní pára 0-35 g/min. • odvápňovací systém - vyjímatelná 
   tyčinka (ventil) • svislé napařování • samočištění • kropení
• kapacita vodní nádržky 300 ml

1 590 Kč
999 Kč

VYSAVAČ
ELECTROLUX ZTF7650 
•  měkká zadní kolečka 

s krytkami 
• indikátor výměny filtru 
•  horizontální + vertikální 

parkovací funkce 
• omyvatelný mikrofiltr 
•  nerezové teleskopické 

trubky

PŘÍKON 2100 W

TURBOHUBICE

BEZSÁČKOVÝ

PŘÍKON 2000 W

2 RYCHLOSTI

3 TEPOLOTY

PŘÍKON 2400 W

EXTRA PARNÍ 
RÁZ 120 G/MIN.

2 990 Kč
1 799 Kč

PRAČKY

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

A+++

6 KG

1000 OT.

HLOUBKA JEN 44 CM

ÚZKÁ PRAČKA
LG WD10396ND 
• Direct DriveTM  motor (10 let záruka) • 6 MOTION – 6 pracích 
   pohybů • velký LED displej • 13 programů • antialergické 
   máchání • Smart DiagnosisTM • V x Š x H – 85 x 60 x 44 cm

MYČKA NÁDOBÍ
LG D1453CF 
• Direct DriveTM  motor (10 let záruka) • Smart RackTM

   – systém inteligentních košů • dotykový panel, LED displej
• trojitý filtrační systém • hybridní systém sušení • Smart 
   DiagnosisTM, AquaStop • V x Š x H – 85 x 60 x 60 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
GBB539NSCPB 
• objem chaldničky/mrazničky 227/91 litrů
• kompresor (10 let záruka)
• No Frost – beznámrazový systém
• Multi Air Flow – nucená cirkulace
   vzduchu • BioShieldTM – antibakteriální
   ochrana dveřního těsnění
• mřížka Moist BalanceTM

   – optimální úroveň vlhkosti • LED
   osvětlení • Smart DiagnosisTM

• V x Š x H – 190 x 60 x 68 cm

A++

14 SAD

16 999 Kč
14 999 Kč

19
0 

cm

NO FROST 

A++

NEREZ

BIOSHIELDBIOSHIELD

BIOSILVERBIOSILVER

BEZ NÁMRAZY
NO FROST

XTRASPACE ICER
& XTRASPACE 7

XTRASPACE ICER
& XTRASPACE 7

BIOSHIELD

BIOSILVERBIOSILVER BIOSILVER

AUTOMAT
NA VODU

OSVĚTLENÍ
PRO OPTIMÁLNÍ 

SKLADOVÁNÍ
VITA LIGHT

SOFT-TOUCH 
MINIBAR

DOTYKOVÝ 
MINIBAR

UDRŽOVANIE 
OPTIMÁLNEJ 

VLHKOSTI
MOIST 

BALANCE

MOIST BALANCEMOIST BALANCE

EXTRA
VÝROBNÍK LEDU

ÚSPORA ENERGIEÚSPORA ENERGIE

PŘIHRÁDKA
S TEPLOTNÍM 
NASTAVENÍM

VAKUUM 
PRIEHRADKA

ROVNOMERNÉ 
CHLADENIE

ANTIBAKTERIÁLNÍ
TĚSNĚNÍ

ANTIBAKTERIÁLNÍ
TĚSNĚNÍ

ANTIBAKTERIÁLNÍ
TĚSNĚNÍ

ANTIBAKTERIÁLNE
TESNENIE DVERÍ 

BIOSHIELD

VNITŘNÍ OCHRANA
IONTY STŘÍBRA

VNITŘNÍ OCHRANA
IONTY STŘÍBRA

BIOSILVER

Ag

CHLADNIČKY

20 999 Kč
15 999 Kč

LG DIRECT DRIVETM 

Patentovaný motor, který je umístěn přímo na ose bubnu, zaručuje 
efektivitu, dlouhou životnost, vysokou spolehlivost a stabilitu. 
Navíc odpadají nepříjemné vibrace i hluk. Spotřeba energie se sníží 
o téměř 21 %. Záruka na motor je 10 let.

6 POHYBŮ PRO KVALITNÍ 
A EFEKTIVNÍ PRANÍ
  

Díky Direct DriveTM motoru a funkci 6 Motion je praní efektivnější 
a zároveň šetrnější. 6 Motion využívá všechny vlastnosti revolučního 
krokového motoru. Jeho dokonalá ovladatelnost umožňuje použití 
šesti unikátních pracích pohybů, které zefektivní celý proces praní.

PRAČKA SE SUŠIČKOU
LG F84A8YD
• Direct DriveTM  motor (10 let záruka) • 6 MOTION – 6 pracích pohybů
• na 8 kg prádla - praní, na 6kg prádla - sušení • přímé sprchování
• dotykový LED displej • 14 programů • antialergické máchání
• Smart DiagnosisTM • V x Š x H – 85 x 60 x 64 cm

A / A+++

8 / 6 KG

1400 OT.

A+++ (-20 %)

8 KG

1400 OT.

PARNÍ PRAČKA
LG F84A8TDS
• Direct DriveTM  motor (10 let záruka) • 6 MOTION – 6 pracích pohybů
• parní praní • přímé sprchování • dotykový LED displej • 14 programů
• antialergické máchání • AquaLock • Smart DiagnosisTM

• V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY

PARNÍ PRANÍ
Pára přirozeně uvolňuje vlákna, čímž umožní pracímu prostředku 
proniknout do hloubky a odstranit i odolné skvrny a lépe odstraňuje 
zbytky pracího prášku.

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY

18 990 Kč
17 499 Kč

21 990 Kč
20 999 Kč

Z Á R U K A

LET

Z Á R U K A

ROČNÁ

K O M P R E S O R K O M P R E S O R

Fén profesionálních 

kadeřníků.

11 990 Kč
10 499 Kč

Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se
na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

1. CENA BEKO 
kombinovaná lednička (CN136241 X),  
vestavěná trouba (OIM 25901 X),  
varná deska (HII 64500 FT) nebo 
jakákoliv plyn. deska, vestavěná 
myčka (DIN 5931 FX6), odsavač 
par (CWB 6730 X), mikrovlnná 
trouba (MWB 2510 EX), pračka 
(WMB 71444 HTPLA), sušička 
s tepelným čerpadlem (DPU 7360X) 
v  hodnotě 120.000 Kč 

2. CENA DECODOM 
kompletní kuchyně z programu 
Decoplan dle vlastního výběru 
v hodnotě 70.000 Kč 

3. CENA LG  
Cinema 3D SMART LED televize 
140 cm (55LA690S), domácí kino 
(BH7530T), soundbar (NB4530A) 
v hodnotě 55.000 Kč  

4. CENA DECODOM 
obývací stěna Portoriko v hodnotě
25.000 Kč

NEVÁHEJTE, 
ŠANCE 

NA VÝHRU 
JE VYSOKÁ!  

SLAVTE
S NÁMI!

UŽ 44 LET
JSME TU
PRO VÁS!

4. cenaobývací stěnaPortoriko

1. cena
BEKO vybaveníkuchyň a praní

2. cenakuchyň
Decodom

3. cena

LG vybavení

obýváku

Platnost soutěže 7. 10. - 17. 11. 2013

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY

NEVÁHEJTE,

Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

A1345_k3.indd   7 25.10.2013   17:29:59



POHLCOVAČ PACHU 
SORBEX 
• prodlužuje trvanlivost 
   potravin • odstraňuje 
   pachy   pachy

119 Kč
89 Kč

PRAČKA
ELECTROLUX EWP1074TDW   
• 1000 ot./min. • 7 kg • displej • Time 
   Manager • kontrola vyvažování náplně
   v bubnu • Fuzzy Logic - reaguje
   na množství náplně • opožděný start
• protipěnový systém • dětský
   bezpečnostní zámek
• samostatně za 7 499 Kč

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
ELECTROLUX EDH3284PDW   
• displej • 8 kg • indikátory fáze sušení
• funkce budík • zpožděný start
• samostatně za 12 999 Kč

EN. TŘÍDA A

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
MORA 
• 6 funkcí • sklokeramická varná deska
• indikátor zbytkového tepla • el. programovací 
   hodiny • HI-LIGHT varné zóny • smaltované
   hlavní dílce sporáku • V x V x H -  85 × 50 × 60 cm 

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
GORENJE RK6192KW 
• LED osvětlení ze stropu • 4 skleněné police
• držák na láhve • FreshZone zásuvka
• regulace vlhkosti • ionizátor vzduchu
   v chladničce • DynamiCooling systém
   pro rovnoměrné proudění vzduchu
• automatické odmrazování chladničky
• FastFreeze - rychlé mrazení s automatickým 
   vypnutím • V x Š x H - 185 x 60 x 64 cm

8 990 Kč
5 999 Kč

EN. TŘÍDA A++

14 990 Kč
9 999 Kč

17
8 

cm

18
5 

cm

AMERICKÁ CHLADNIČKA
BEKO GNEV122X
• objem chladničky/mrazničky 378 l/ 178 l • objem nulové zóny 15 l 
• aut. odmrazování chladničky i mrazničky • aktivní modré světlo (modrá paprika) • výrobník ledu 
• mrazicí kapacita 13 kg/24 hod. • akumulační doba 8 hod. • hlučnost 43 dB • ionizer 
• antibakteriální těsnění • antibakteriální a protizápachový filtr • nerezový držák  lahví 
• V x Š x H – 178 x 92 x 72 cm

24 990 Kč
19 999 Kč

24 990 Kč
19 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

Už nikdy mě nemusíš 

rozmrazovat.

PRAČKA
SIEMENS WS12M361BY 
• na 6 kg prádla • speciální programy
   – mix, extra krátký 30´/15´, AllergiePlus, 
   Sportswear, košile/halenky, Jeans/tmavé 
   prádlo, vlna/ruční praní, jemné/hedvábí
• EcoPerfect, SpeedPerfect• displej
   s časovou předvolbou • nerezový buben 
• dětská pojistka
• V x Š x H – 85 x 60 x 45 cm

15 990 Kč
8 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

1200 OT./MIN.

PRAČKA
SAMSUNG WF60F4E0W0W  
• na 6kg prádla • slim • EcoBubble – systém aktivní pěny
• dotykový DLED displej • 12 programů • keramické topné těleso 
• diamantový buben • Smart Check – autodiagnostika
• samočisticí filtr
• V x Š x H – 85 x 60 x 40 cm

10 990 Kč
8 499 Kč

A++

A++

1000 OT./MIN.

EN. TŘÍDA A+++ (-30%)

1200 OT./MIN.

NO FROST S 
MULTIFLOW

SUPERMRAZENÍ

PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E2U2WLE 
• na 7 kg prádla • dotykový DLED displej • kontrola vyváženosti prádla
• 14 programů • o 30 % úspornější než třída A+++ • automatický 
   diagnostický systém • spotřeba el. energie 122 kWh/rok • spotřeba 
   vody 9400 l/rok • EcoBubble - systém aktivní pěny
• V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RL56GREIH1XEF 
• objem chladničky/mrazničky
   252/ 104 l • boční LED osvětlení 
   interiéru • multifunkční displej
• zásuvka pro uchování čerstvého 
   ovoce a zeleniny • antibakteriální 
   ochrana • police z tvrzeného skla
• systém otevírání dveří EasyOpen
• V x Š x H – 185 x 60 x 70 cm

12 999 Kč
12 499 Kč

18 490 Kč
17 499 Kč

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách červenou cenovkou
** 1 zákazník = 1 kus
*** 1 zákazník = 5 kusů

A1345_k3.indd   8 25.10.2013   17:30:25


